Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE RECARGA DE
GÁS OXIGÊNIO E LOCAÇÃO DE CILINDROS E
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO". Contratadas:
OXI+MAIS COMERCIO DE GASES MEDICINAIS E
INDUSTRIAIS LTDA - CNPJ: 02.778.386/0001-92, Valor
Total de R$ 321.520,00 (trezentos e vinte e um mil e
quinhentos e vinte reais). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 14/11/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG